70.160 Wadenswil - Schonenberg ZH - Hiitten (Linie 160) && ®

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 9. November 2022
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60009 60013 60015 60017 60019 60021 60023 60025 60027 60029 60033
Ziirich HB ab 0617 06 47 0717 07 47 0817 0847 0917 09 47 1017 1047 1117
Wadenswil an 06 41 0711 07 41 0811 0841 0911 0941 1011 1041 1111 1141
Pfaffikon SZ ab 06 19 06 52 0719 07 52 0819 0852 0919 0952 1019 1052 1119
Wadenswil an 06 27 06 59 0727 07 59 0827 08 59 0927 0959 1027 1059 1127
Wadenswil, Bahnhof 06 45 0715 07 45 0815 08 45 0915 09 45 1015 1045 1115 1145
Wadenswil, Coop 06 46 07 16 07 46 0816 08 46 09 16 09 46 1016 10 46 1116 1146
Wadenswil, Miihlebach 06 48 07 18 07 48 0818 0848 0918 0948 1018 1048 1118 1148
Wadenswil, 07 50 0850
Campus Griiental
Wadenswil, Feld 06 52 07 22 07 54 08 22 08 54 09 22 09 52 1022 1052 1122 1152
Schénenberg ZH, Tanne 06 54 07 24 07 56 08 24 08 56 09 24 09 54 1024 1054 1124 1154
Schénenberg ZH, 0657 0727 07 59 0827 0859 0927 0957 1027 1057 1127 1157
Dorfhuus
Hiitten, Schontal 07 03 07 33 08 05 08 33 09 05 09 33 1003 1033 1103 1133 1203
60037 60041 60043 60047 60051 60053 60055 60057 60059 60063 60067
Ziirich HB ab 1147 1217 1247 1317 1347 1417 1447 1517 1547 16 17 16 47
Wadenswil an 1211 1241 1311 1341 1411 1441 1511 1541 1611 1641 1711
Pfaffikon SZ ab 1152 1219 1252 1319 1352 1419 1452 1519 1552 16 19 16 52
Wadenswil an 1159 1227 1259 1327 1359 1427 14 59 1527 1559 1627 16 59
Wadenswil, Bahnhof 1215 12 45 1315 1345 1415 14 45 1515 15 45 16 15 16 45 1715
Wadenswil, Coop 1216 1246 1316 1346 1416 14 46 1516 1546 1616 16 46 1716
Wadenswil, Miihlebach 1218 1248 1318 1348 1418 14 48 1518 1548 1618 16 48 1718
Wadenswil,
Campus Griiental
Wadenswil, Feld 1222 1252 1322 1352 14 22 14 52 1522 1552 16 22 16 52 1722
Schonenberg ZH, Tanne 1224 1254 1324 1354 1424 1454 1524 1554 16 24 16 54 17 24
Schénenberg ZH, 1227 1257 1327 1357 1427 1457 1527 1557 16 27 16 57 1727
Dorfhuus
Hiitten, Schontal 1233 1303 1333 1403 1433 1503 1533 16 03 16 33 1703 1733
60069 60071 60073 60075 60077 60079 60081 60083 60085 60089
Oalle 60 Minuten
Ziirich HB ab 1717 1747 1817 1847 1917 1947 2017 2047 2117 2147
Wadenswil an 1741 1811 1841 1911 1941 2011 2041 2111 2141 2211
Pfaffikon SZ ab 1719 1752 1819 1852 1919 1952 2019 2041 2119 2141
Wadenswil an 1727 17 59 1827 1859 1927 1959 2027 2052 2127 2152
Wadenswil, Bahnhof 17 45 1815 18 45 1915 19 45 2015 2045 2115 2145 2215-0015
Wadenswil, Coop 17 46 1816 18 46 1916 19 46 2016 2046 2116 2146 2216-0016
Wadenswil, Miihlebach 17 48 1818 1848 1918 19 48 2018 2048 2118 2148 2218-0018
Wadenswil,
Campus Griiental
Wadenswil, Feld 17 52 1822 1852 1922 1952 2022 2052 2122 2152 2222-0022
Schénenberg ZH, Tanne 17 54 1824 1854 1924 1954 2024 2054 2124 2154 2224-0024
Schonenberg ZH, 1757 1827 1857 1927 1957 2027 2057 2127 2157 2227-0027
Dorfhuus
Hiitten, Schontal 1803 1833 19 03 1933 2003 2033 2103 2133 2203 2233-0033
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® ohne 1.5.
L o) 60002 60004 60006 60008 60010 60012 60014 60016 60018 60020 60022
Hiitten, Schontal 0524 0554 0624 06 54 07 24 07 54 0824 0854 0924 0954 1024
Schoénenberg ZH, 0529 0559 06 29 06 59 07 29 07 59 0829 0859 09 29 09 59 1029
Dorfhuus
Schénenberg ZH, Tanne 0533 06 03 06 33 07 03 07 33 08 03 08 33 09 03 09 33 1003 1033
41 Wadenswil, Feld 0535 06 05 06 35 07 05 07 35 08 05 08 35 09 05 09 35 1005 1035
41 Wadenswil, Miihlebach 0539 06 09 06 39 07 09 07 39 08 09 08 39 09 09 09 39 1009 1039
Wadenswil, Bahnhof 0543 0613 0643 0713 07 43 0813 08 43 0913 09 43 1013 1043
Wadenswil ab 06 07 06 31 07 00 07 31 08 00 08 31 09 00 09 31 1000 1031 1100
Pfaffikon SZ an 0619 06 38 07 07 07 38 0807 08 38 0907 09 38 1007 1038 1107
Wadenswil ab 0548 06 18 06 48 0718 07 48 0818 0848 0918 0948 1018 1048
Ziirich HB an 0612 06 42 0712 07 42 0812 08 42 0912 0942 1012 1042 1112
60024 60028 60032 60036 60038 60042 60046 60048 60050 60052 60054
Hiitten, Schontal 1054 1124 1154 1224 1254 1324 1354 1424 1454 1524 1554
Schonenberg ZH, 1059 1129 1159 1229 1259 1329 1359 14 29 14 59 1529 1559
Dorfhuus
Schonenberg ZH, Tanne 1103 1133 1203 1233 1303 1333 1403 1433 1503 1533 16 03
41 Wadenswil, Feld 1105 1135 12 05 1235 1305 1335 14 05 14 35 1505 1535 16 05
41 Wadenswil, Miihlebach 1109 1139 1209 1239 1309 1339 1409 14 39 1509 1539 16 09
Wédenswil, Bahnhof 1113 1143 1213 1243 1313 1343 1413 1443 1513 1543 1613
Wadenswil ab 1131 1200 1231 1300 1331 1400 1431 1500 1531 16 00 16 31
Pfaffikon SZ an 1138 1207 1238 1307 1338 1407 14 38 1507 1538 16 07 16 38
Wadenswil ab 1118 1148 1218 1248 1318 1348 1418 1448 1518 1548 16 18
Zlirich HB an 1142 1212 12 42 1312 1342 1412 1442 1512 1542 1612 16 42
60058 60062 60064 60066 60068 60070 60072 60074 60076 60078 60084
Hiitten, Schontal 1624 16 54 17 24 17 54 1824 1854 1924 19 54 2024 2054 2154
Schénenberg ZH, 16 29 16 59 17 29 1759 1829 1859 1929 1959 2029 2059 2159
Dorfhuus
Schonenberg ZH, Tanne 16 33 17 03 17 33 1803 1833 19 03 19 33 2003 2033 2103 2203
%1 Wadenswil, Feld 16 35 17 05 17 35 18 05 18 35 19 05 19 35 2005 2035 2105 2205
41 Wadenswil, Miihlebach 16 39 17 09 17 39 1809 1839 1909 1939 2009 2039 2109 2209
Wadenswil, Bahnhof 16 43 1713 17 43 1813 1843 1913 19 43 2013 2043 2113 2213
Wadenswil ab 1700 1731 1800 1831 1900 1931 2000 2031 2100 2131 2231
Pfaffikon SZ an 1707 17 38 1807 1838 1907 1938 2007 2038 2107 2138 22 38
Wadenswil ab 16 48 1718 1748 1818 1848 1918 1948 2018 2048 2118 2218
Ziirich HB an 1712 1742 1812 1842 1912 1942 2012 2042 2112 2142 2242
60088 60090
Hiitten, Schontal 2254 2354
Schénenberg ZH, 2259 2359
Dorfhuus
Schonenberg ZH, Tanne 2303 0003
41 Wadenswil, Feld 2305 00 05
#1" Wadenswil, Miihlebach 2309 0009
Waidenswil, Bahnhof 2313 0013
Wadenswil ab 2331 0037
Pfaffikon SZ an 2338 00 45
Wadenswil ab 2323
Ziirich HB an 2353
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Ziirich HB ab
Wadenswil an
Pfaffikon SZ ab
Wadenswil an

Waidenswil, Bahnhof

Wadenswil, Coop
Wadenswil, Miihlebach
Wadenswil,
Campus Griiental
Wadenswil, Feld
Schénenberg ZH, Tanne
Schonenberg ZH,
Dorfhuus

Hiitten, Schontal

60005
Oalle 60 Minuten

06 47
0711
06 52
06 59
0715-2015

0716-2016
0718-2018

0722-2022
0724-2024
07 27-2027

0733-2033

60035
Dalle 60 Minuten

2047
2111
2041
2052
2115-0015

2116-0016
2118-0018

2122-0022
2124-0024
2127-0027

2133-0033

70.160 Hiitten - Schonenberg ZH - Wadenswil (Linie 160) & ©
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®

Hiitten, Schontal
Schénenberg ZH,
Dorfhuus
Schénenberg ZH, Tanne
Wadenswil, Feld
Wadenswil, Miihlebach

Wadenswil, Bahnhof
Wadenswil ab
Pfaffikon SZ an
Wadenswil ab
Ziirich HB an

60002
Oalle 60 Minuten

0554-2154
0559-2159

06 03-2203
06 05 -22 05
0609 -2209
0613-2213

2231
22 38
2218
22 42

60040 60042

2254 2354
2259 2359
2303 0003
2305 0005
2309 0009
2313 0013
2331 0037
2338 00 45
2323

2353

70.160 Wadenswil - Schonenberg ZH - Hiitten (Linie 160) & ©

Stand: 9. November 2022

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

Ziirich HB ab
Wadenswil an
Pfaffikon SZ ab
Wadenswil an

Wadenswil, Bahnhof

Wadenswil, Coop
Wadenswil, Miihlebach
Wadenswil,
Campus Griiental
Wadenswil, Feld
Schénenberg ZH, Tanne
Schonenberg ZH,
Dorfhuus

Hiitten, Schontal

60003
Oalle 60 Minuten

07 47
0811
0752
0759
0815-2015
0816-2016
0818-2018

0822-2022
0824-2024
0827-2027

0833-2033

60031
Oalle 60 Minuten

2047
2111
2041
2052
2115-2315
2116-2316
2118-2318

2122-2322
2124-2324
2127-2327

2133-2333
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Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

L o) 60002
Oalle 60 Minuten

60034

2254
2259

2303
2305
2309
2313

2331
2338
2323
2353

Hiitten, Schontal 0754-2154
Schénenberg ZH, 0759-2159
Dorfhuus
Schénenberg ZH, Tanne 0803-2203

41 Wadenswil, Feld 08 05-2205
41 Wadenswil, Mihlebach 0809-2209

Wadenswil, Bahnhof 0813-2213
Wadenswil ab 2231
Pfaffikon SZ an 22 38
Wadenswil ab 2218
Ziirich HB an 2242

Zeichenerklarung

® Samstag

® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage
=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

@ Abfahrtszeit O Takt
@ Ankunftszeit O3 Bus
@ Abfahrtszeit

& Rollstuhlgangi
@ Selbstkontrolle & Rollstuhlgangig

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Bediente Haltestellen

=> Wadenswil - Hiitten

Wadenswil: Bahnhof; Coop; Schmiedstube; Miihlebach;
Forschungsanstalt; Campus Griiental; Eichweid; Sandhof;
Feld; Beichlen

Schonenberg ZH: Tanne; Miihlestalden; Zweierhof;
Dorfhuus; Sonne; Wolfbiihl

Hiitten: Segel; Friedhof; Schulhaus; Schéntal

€= Hiitten - Wadenswil

Hiitten: Schontal; Schulhaus; Friedhof; Segel
Schinenberg ZH: Wolfbihl; Sonne; Dorfhuus; Zweierhof;
Mihlestalden; Tanne

Wadenswil: Beichlen; Feld; Sandhof; Friedhof;
Miihlebach; Schmiedstube; Sonnenrainstrasse; Bahnhof

Bemerkungen

dh Alle Kurse
ZVV-Contact 0800 988 988

Transportunternehmen
Automobildienst SZU
SZU, 8045 Ziirich

€+41 442064511
www.szu.ch

Betrieb: PostAuto AG
8080 Ziirich
(+41586671360
nord@postauto.ch
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	Linie 70.160
	Wädenswil - Schönenberg ZH - Hütten (Linie 160)
	A.V ohne 1.5.
	6.V
	Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

	Hütten - Schönenberg ZH - Wädenswil (Linie 160)
	A.V ohne 1.5.
	6.V
	Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.
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